lair

FICHE &E@
TECHNIQUE

AVANTAGES :

*  Autonomie jusqu’a 16h

*  Haute efficacité.

* Installation facile

*  Equipé d’un détecteur de mouvement
*  Réduction de flux programmable

* @Garantie: 2 ans

Référence : 8810468347

( EMPLOIS : \

*  Jardins

*  Parcs publics
*  Routes

*  Rues

\ J

Fiche N° 1852 20/02/2024



FICHE
TECHNIQUE

Puissance du luminaire
Réduction du flux
Détection

Température de couleur
Flux lumineux

IRC

Angle de rayonnement
Durée de vie

IK

IP

Fixation

Batterie LifePO4

Autonomie de la batterie
Temps de recharge
Dimensions

Gamme de température
RAL

LANTERNE Solar LED

40W

100% -> 30%

8m/ 100°
3000°K

4 800Im
>80
140x70°
30.000h
IKO7

IP65

Crosse ou top de mat
LiFePO4 12000mAh
Batterie remplagable

12-16h
5-6h

71x285x7.1cm

-20°Ca +60°C

9017

Fiche N° 1852 20/02/2024



