

LANTERNE Solar

LED

AVANTAGES:

- * Autonomie jusqu'à 16h
- * Haute efficacité.
- * Installation facile
- * Equipé d'un détecteur de mouvement
- * Réduction de flux programmable
- * Garantie: 2 ans



Référence: 8810468347



EMPLOIS:

- * Jardins
- * Parcs publics
- * Routes
- * Rues
- k ...



LANTERNE Solar LED

Puissance du luminaire	40W
Réduction du flux	100% -> 30%
Détection	8m / 100°
Température de couleur	3000°K
Flux lumineux	4 800lm
IRC	>80
Angle de rayonnement	140x70°
Durée de vie	30.000h
IK	IK07
IP	IP65
Fixation	Crosse ou top de mât
Batterie LifePO4	LiFePO4 12000mAh
	Batterie remplaçable
Autonomie de la batterie	12-16h
Temps de recharge	5-6h
Dimensions	71 x 28.5 x 7.1 cm
Gamme de température	-20°C à + 60°C
RAL	9017

